# Министерство предпринимательства, торговли и туризма Республики Саха (Якутия)



# Саха Өрөспүүбүлүкэтин Урбаанна, эргиэннэ уонна туризмна министиэристибэтэ

677000, пр.Ленина, 22, Якутск, Республика Саха (Якутия) тел.: (4112) 506-224, e-mail: <a href="minpred@sakha.gov.ru">minpred@sakha.gov.ru</a>; https:// <a href="minpred.sakha.gov.ru">minpred.sakha.gov.ru</a>/

15.02.2022	$N_{\underline{0}}$	П-38/од	
------------	---------------------	---------	--

### ПРИКАЗ

# г. Якутск

Об утверждении состава конкурсной Комиссии Министерства предпринимательства, торговли и туризма Республики Саха (Якутия) на замещение вакантной должности генерального директора государственного автономного учреждения Республики Саха (Якутия) «Агентство развития туризма и территориального маркетинга» и объявления о проведении конкурса

В целях организации и проведения конкурса на замещение вакантной должности генерального директора государственного автономного учреждения Республики Саха (Якутия) «Агентство развития туризма и территориального маркетинга», руководствуясь Положением о проведении конкурса на замещение вакантной должности генерального директора государственного автономного учреждения Республики Саха (Якутия) «Агентство развития туризма и территориального маркетинга», Приказом Министерства предпринимательства, торговли и туризма Республики Саха (Якутия) от 09 февраля 2022 г. №П-29/од (далее — Положение), в соответствии с пунктом 3.70.7. Положения о Министерстве предпринимательства, торговли и туризма Республики Саха (Якутия), утвержденным Указом Главы Республики Саха (Якутия) от 01 октября 2018 г. № 23,

#### приказываю:

- 1. Утвердить состав Конкурсной комиссии на замещение вакантной должности генерального директора государственного автономного учреждения Республики Саха (Якутия) «Агентство развития туризма и территориального маркетинга» (далее Приложение №1);
- 2. Утвердить объявление о проведении конкурса на замещение вакантной должности генерального директора государственного автономного учреждения Республики Саха (Якутия) «Агентство развития туризма и

территориального маркетинга» (далее – Приложение №2);

- 3. Руководителю отдела финансово-правового обеспечения, государственной службы и организационного сопровождения (Софроновой Е.А.) обеспечить извещение состава конкурсной комиссии, обеспечить организацию работы комиссии в процессе проведения конкурса, согласно порядку установленному Положением;
- 4. Разместить объявление о конкурсе и состав конкурсной комиссии на официальном сайте Минпреда РС(Я), на Кадровом портале <a href="https://komanda.sakha.gov.ru">https://komanda.sakha.gov.ru</a>, а также на иных источниках в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» с даты объявления конкурса;
  - 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра предпринимательства PC(Я)



М.Г. Карбушев